平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当社は「東京市場の集中的攻略」「新規商権・商材の開拓」「在庫の適正管理」の基本的営業戦略を掲げ、「収益力の再
構築への出直し」に取り組んでまいりましたが、円高がもたらす企業業績の悪化、長引くデフレ等により雇用情勢は回復せ
ず、消費は低迷を続けており当社の業績にも大きく影響いたしました。第３四半期が終了した結果、前述の様な要因に加え
羊毛・羽毛を中心とした原材料の高騰により、売上、利益面とも当初予想を下回ることとなりましたので、平成22年11月12
日に公表いたしました通期業績予想を修正いたします。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 カネヨウ株式会社

代表者 代表取締役社長 土田 外志建

（コード番号 3209）

問合せ先責任者 取締役職能担当 山成 哲央

（TEL 06-6227-6510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年11月12日に公表しました、平成23年3月期（平成22年４月１日～平
成23年３月31日）の通期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 70 20 28 1.99

今回発表予想(B) 9,150 60 10 18 1.28

増減額(B-A) △150 △10 △10 △10

増減率(%) △1.6 △14.3 △50.0 △35.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 9,282 65 12 25 1.83